COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 1

EEEP SALABERGA TORQUATO GOMES DE MATOS INEP: 23081996

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE OUTUBRO DE 2022

Portaria Nº 01/ 2023 – EEEP SALABERGA TORQUATO GOMES DE MATOS

A Diretora Escolar da EEEP SALABERGA TORQUATO GOMES DE MATOS, INEP: 23081996,
no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade
escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 05 de abril de 2022, RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR O NÚMERO E DATA DO EDITAL,

ONDE LÊ-SE:

Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021.

LER-SE-Á:

Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022.

Art. 2º As demais condições permanecem inalteradas.

Maranguape, 30 de janeiro de 2023

	COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 1 EEEP SALABERGA TORQUATO GOMES DE MATOS INEP: 23081996